¹⁵ Zie → BP 1180 p 249r 06 za 19-12-1394, overdracht van de schuldbekentenis.

(dg: H) Nijcholaus uter Hasselt et Henricus Coppen soen eius frater promiserunt Johanni de Hemert ad opus Henrici filii quondam Alberti de Bucste[1] centum (dg: .) modios (dg: .) lupuli dicti hoppen mesure de Busco (dg: in parochia de ?Berlikem pers mesure) #mediatim# in festo Remigii proxime #futuro et mediatim a festo Remigii proxime futuro ultra annum# (dg: pers) et in Berlikem mensurandos et postquam ibidem mensurati fuerint dicto Henrico #filio Alberti# sub periculis dicti Henrici filii quondam Alberti et in expensis [et] laboribus dictorum debitorum deliberandos #in Busco deliberandos#. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 687r 11 tdo 29-05-1393.

Gertrudis wv Nijcholaus van Colen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 sterling, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, in de straat gnd Oude Huls, naast een huis en erf van wijlen Walterus van Oerle, aan de zijde richting de Vughterstraat.

Gertrudis relicta quondam Nijcholai de Colen hereditarium censum quinque (dg: ster) sterlingorum quem se solvendum habere (dg: dicebat) dicebat hereditarie ex hereditate sita in Busco in vico dicto Aude Huls contigue iuxta (dg: here) domum et aream Walteri (dg: de) quondam de Oerle in latere versus vicum Vuchtensem monuit de 3 annis. Testes Vere et ?W datum [supra].

BP 1179 p 687r 12 tdo 29-05-1393.

Bazelius zvw Johannes van Zidewijnden droeg over aan zijn broer Arnoldus van Zidewijnden een b-erfcijns van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een hofstad in Den Bosch, achter erfgoed van voornoemde wijlen Johannes, naast de Haven, tussen erfgoed¹⁶ van Johannes van Drueten enerzijds en een straatje, 5 voet groot, anderzijds, welke hofstad 31½ voet lang is, af te meten vanaf de oude stadsmuur richting de Haven, (2) de helft van een stenen muur, tussen voornoemde hofstad en het huis van Johannes van Drueten, welke hofstad en helft van de muur voornoemde Johannes van Zidewijnden uitgegeven¹⁷ had aan Adrianus van Arsem voor voornoemde cijns van 8 pond.

Bazelius filius quondam Johannis de Zidewijnden hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in [Busco] retro hereditatem dicti quondam Johannis iuxta aquam dictam die Haven inter hereditatem Johannis de Drueten ex uno et inter quendam viculum quinque pedatas continentem tendentem ibidem ex alio et quod domistadium continet XXXI et dimidiam pedatas in longitudine mensurando ab antiquo muro oppidi de Busco ibidem versus dictam aquam (dg: simul cum) #et ex# medietate muri lapidei consistentis inter dictum domistadium et inter domum Johannis de Drueten (dg: quas domum ...) quod domistadium simul cum dicta medietate dicti muri dictus Johannes de Zidewijnden dederat ad censum Adriano de Arsem scilicet pro dicto [censu] octo librarum prout in litteris et quem (dg: q) censum dictus (dg: Base) Bazelius nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo (dg: suo f) de Zidewijnden suo fratri (dg: promittens ...) cum litteris promittens ratam et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum (dg: fratrum deponere) coheredum deponere. Testes (dg: Ve) Vere et Wouter datum supra.